

Rechnung

Lieferung DI241101106 vom 18.11.2024; Ihre Referenznr.: TEL.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210256		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 755 mm, 350 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 755 mm 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,78 kg	3	Stück	23,31	69,93
2	21053		Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 25 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,2 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	1,05	3,15
3	21142		Auge flach M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	0,83	2,49
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							83,92
19% MwSt.							15,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							99,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.:

DF241101077

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241101077 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 3,600

Lief. an Adresse:

Michael Feische
Kfz.Sachverständiger
Silmecke 63
59846 Sundern
Deutschland